

Til § 768:

377. § 768 ændres til § 767 og får følgende ordlyd:

„I 2. lønningsklasse er lønnen 7800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 8400 kr. Efter 10 års tjeneste i klassen ydes der et yderligere alderstillæg på 600 kr.

Hertil henføres:

Økonomiinspektøren, der tillige er chef for højskolens administrationskontorer.“

Til § 771 b):

378. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 5.

g. Det kgl. danske Musikkonservatorium.

Til § 772 a):

379. Til bestemmelsen føjes følgende:

„Portneren ved Det kgl. danske Musikkonservatorium lønnes med 2100 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 150 kr. indtil 2550 kr.“

Afdeling 23.

a. Veterinær- og landbohøjskolen.

Til § 773:

380. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 35, og efter „statistik“ tilføjes: „1 i mikrobiologi“.

Til § 775 a):

381. Antallet af docenter nedsættes med 1 til 3, og ordene „1 i beslaglære og 1 i mikrobiologi“ erstattes med: „og 1 i beslaglære“.

Til § 775 b):

382. Efter „Inspektøren ved afdelingen for landbrugsmaskiner“ tilføjes: „Dendrologen“.

Til § 777:

383. Sætningerne: „Ved ledighed overgår en amanuensisstilling af 2. grad ved kemisk laboratorium igen til en honorarlønnet stilling“ og „Ved ledighed overgår en amanuensisstilling af 2. grad ved arboretet igen til en honorarlønnet stilling“ udgår.

Til § 780:

384. „Vagtmesteren ved højskolen, der tillige er portner,“ ændres til: „Vagtmestre ved højskolen, der tillige er portnere (2),“.

385. Antallet af laboranter forhøjes med 1 til 6.

Til § 781:

386. Antallet af faguddannede betjente nedsættes med 1 til 6.

Til § 782:

387. „Portnere (1)“ udgår.

b. Statens husdyrbrugsforsøg.

Til § 788 b):

388. Antallet af forsøgsledere forhøjes med 2 til 10.

Til § 789 a):

389. Antallet af faste videnskabelige assistenter nedsættes med 1 til 7.